fl
 PREFEITURA DE

~.~ SOBRAL
LEI N°  _¿j  DE U5  DE DE 2025

DENOMINA OFICIALMENTE DE
RAIMUNDO LEÔNCIO ARAGÃO - SR.
BABU, O CAMPO DA TUBIBA, NO BAIRRO
SUMARÉ EM SOBRAL-CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL APROVOU E O PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica denominado oficialmente de Campo Raimundo Leôncio Aragão,
popularmente conhecido por Sr. Babu, o campo da tubiba, localizado no final da Rua Tubiba,
próximo a BR 222, bairro Sumaré, Município de Sobral-CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, EM Üc DE  ̀ xti J r v  DE 2025.

~

CAR SPIND
Prefeito Mu

S JU IOR
al de Sobra

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

PREFEITURA DE

bÓ SOBRAL
ANEXO ÚNICO DA LEI N° o2  DE Os DE DE 2025

CROQUI

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

~
PREFEITURA 13E

SOBRAL
SANÇÃO PREFEITURAL N° - c x/2025

Ref. Projeto de Lei n° 103/2025

Autoria: Francisco Ivonilton Camilo Cavalcante

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de Raimundo

Leôncio Aragão - Sr. Babu, o campo da tubiba, no bairro Sumaré em Sobral-CE."

aprovado pela augusta Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO

EXPLÍCITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR,

EM b5 DE  eLa,r.lawDE 2025.

SCAR SP ► í OLA 1 ES 'i NIOR

P e ' Municipal

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100